В профком ________________________
__________________________________
__________________________________
фамилия, имя, отчество
ГУО «Д/сад-средняя школа№1 им. П. И. Куприянова г. Жодино»
место работы
___________________________________________
должность

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Белорусского профессионального
союза работников образования и науки с «___» ____________ 20__ года.

_____________                                                                                               _______________
(дата)                                                                                                             (подпись)
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Исполняющей обязанности начальника  отдела образования, спорта и туризма
Дудкиной Н.М.
от члена профсоюза
__________________________________
фамилия, имя, отчество
ГУО «Д/сад-средняя школа№1 им. П. И. Куприянова г. Жодино»
[bookmark: _GoBack]место работы
___________________________________________
 должность

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере, определённом Уставом Белорусского профессионального союза работников образования и науки (1%) и перечислять на счет профсоюзной организации путём безналичного расчёта с «___» __________ 20__ г.

_____________                                                                                               _______________
(дата)                                                                                                             (подпись)